
Verksamhetsplan
Hallby Handboll 2022/2023



Ekonomi

Vi går in i ett nytt verksamhetsår, 2022/2023. De viktigaste delarna ur ekonomisk
synpunkt är Hallbybollen och sponsorintäkter. Intäkter som också är viktiga för
föreningen är medlemsavgifter/träningsavgifter, intäkter i samband med våra
Elitarrangemang samt centrala intäkter från Handbollsligan och SHE. Säsongen
2022/2023 fokuserar vi mycket på att öka intäkterna från sponsorer. Vi ser också
stora möjligheter att också öka intäkterna i samband med våra elitarrangemang.

Kansli/Personal
- Karl Gustavsson är heltidsanställd klubbchef, fram till och med 30/9 är han
uthyrd 40 % till Destination Jönköping som projektledare för HandbollsVM, från
1/10 är han 100 % uthyrd.
- Isabelle Westin är heltidsanställd som kanslist/administratör
- Carl Ek är 70 % anställd som marknadsansvarig i verksamheten.
- Anders Hallberg är heltidsanställd som huvudtränare för herrlaget
- Joachim Löfstedt är deltidsanställd som huvudtränare för damlaget, samt
instruktör på Sandagymnasiet
- Hampus Dahlgren är heltidsanställd som projektledare för verksamhetens
integrationsprojekt



Herrverksamhet
Herrlaget spelar säsongen 2022/2023 i Handbollsligan som är den högsta divisionen
inom Svensk Handboll. Det blir en del förändringar i truppen gällande spelare och
ledare som tillkommer samt lämnar. Anders Hallberg är ny huvudtränare för herrlaget,
efter att Jesper Östlund har lämnat för IK Sävehof. De spelarna som lämnat föreningen
är Jesper Järlfors (HIF Karlskrona), Fredrik Landin (Kungälvs HK) samt Marcus Erlandsson
(Slutar). De nya spelarna är Sebastian Mossestad (FyllingenBergen), Alexander Rydh
(Anderstorps SK), Linus Eriksson (VästeråsIrsta), Lukas Palmkvist (RP Linköping).
Säsongen kommer inledas med Svenska Cupen, som blir den andra upplagan sen
nystarten av turneringen. I Svenska Cupen ställs herrlaget mot Hammarby IF och AIK på
bortaplan samt Boden på hemmaplan. Svenska Cupen inleds i mitten av augusti och
Handbollsligan startar i mitten av september där Hallby inleder mot IK Sävehof på
hemmaplan.

Hallby Handboll har under två säsonger varit nära att nå slutspelsplatsen och till
säsongen 2022/2023 är målsättningen att nå föreningens första historiska slutspel.

En otroligt viktig del för föreningen är HB78 som avancerade från division 3 och
kommer till säsongen 2022/2023 att spela i division 2. En målsättning som föreningen
haft under lång tid och vi är stolta över att kunna erbjuda våra framtida elitspelare
bättre förutsättningar i form av en högre nivå i seriespelet. Emil Åberg är ny
huvudansvarig för laget.

Fokusområde 22/23
-Vi ska fortsätta stärka varumärket nationellt som lokalt i syfte att sprida Hallby
Handboll och den verksamhet som vi har genom att ta en slutspelsplats
-Vi ska fortsätta arbeta med föreningskänslan som är en otroligt viktigt del för Hallby
Handboll. I detta ska fadderverksamheten vara en betydande del i syfte att fortsätta
den familjära känsla som är viktig för oss.
-Vi ska stärka samarbetet med HB78 i syfte att ge fler egna produkter möjligheten att
träna och spela i Elitlaget.
- Vi ska jobba för att stärka samarbetet med de lokala handbollsföreningarna.



Damverksamhet
Damlaget har nya utmaningar denna säsongen. Säsongen 2021/2022 var en fantastisk
säsong där laget vann Allsvenskan och tog klivet upp till SHE, som är den högsta serien
inom Svensk Handboll. De nya spelarna är Hanna Wedenby (BK Heid), Olivia Thörnholm
(RP Linköping) och Ida Schaffer (Skånela IF). En del som varit viktig efter avancemanget
var att förlänga med de spelare som varit bärande under säsongerna i Allsvenskan,
något som vi har lyckats med.

Damlaget kommer inleda sin säsong, likt herrlaget, med Svenska Cupen där man ställs
mot Kungsängen och Skara HF på bortaplan innan man avslutar gruppspelet på
hemmaplan mot Skånela. SHE startar i mitten av september, där laget börjar på
bortaplan mot BK Heid, innan hemmapremiären som blir mot LUGI.

HB78 spelar säsongen 2022/2023 i division 2, som är en viktig del för spelarna i
utvecklingslaget i syfte att ge bästa förutsättningar. Pär Fredriksson har skrivit nytt
kontrakt och fortsätter som huvudansvarig.

Fokusområde 22/23

-Fortsätta stärka varumärket nationellt som lokalt i syfte att nå en bredare målgrupp
och öka intresset för damhandbollen i Jönköping.
-Fortsätta det starka samarbete som finns mellan damlaget och HB78 i syfte att kunna
lyfta upp fler egna produkter.
-Vi ska fortsätta arbeta med föreningskänslan som är en otroligt viktigt del för Hallby
Handboll. I detta ska fadderverksamheten vara en betydande del i syfte att fortsätta
den familjära känsla som är viktig för oss.
- Vi ska jobba för att stärka samarbetet med de lokala handbollsföreningarna.



Ungdomsverksamhet
Vi ser fram emot en ny säsong för vår ungdomsverksamhet. Den har utvecklats mycket
under de senaste åren och vi ser positivt på kommande säsong. Den nya
regionindelningen, när vi nu tillhör Region Väst, som introducerades inför föregående
säsong har skapat positiva förutsättningar för våra ungdomslag. Vi kommer fortsatt ha
många seriespelande lag samt uppmanar våra ungdomslag att åka på många
turneringar. 

Vi vill fortsätta vårt samarbete med IFK Bankeryd och Cyrus i syfte att stärka handbollen
i Jönköping. Det finns ett stort intresse i samtliga föreningar att tillsammans kunna
skapa bästa möjliga förutsättningar att kunna bredda handboll som idrott i Jönköping.
Vi kommer fortsätta att utveckla samverkansavtal för att kunna bedriva gemensamma
träningar och utbildningar.

Vi kommer fortsatt lägga mycket fokus på att ge våra ungdomsledare möjligheten till
utbildning. Att kvalitetssäkra vår verksamhet är en viktig del i vårt arbete att ge barn och
ungdomar en meningsfull fritid.

Vi står inför ett av föreningens största projekt, när vi under 2022 ska påbörja bygget av
vår egen ungdomshall. En hall som ska innehålla förutom en fullstor handbollsplan,
även minihandbollsplaner, kansli, gym och utrymmen för våra skolungdomar. Hallen
ska byggas på Åsen i Jönköping och beräknas stå klar säsongsstart 2023.

Fokusområde 22/23
-Vi ska fortsätta stärka samarbetet med de lokala klubbarna i syfte att ge alla barn och
ungdomar i Jönköping en möjlighet att spela handboll
-Vi erbjuder samtliga ungdomstränare en möjlighet att utbilda sig. På de yngsta
åldrarna ska samtliga ledare genomföra basutbildning
-Vi ska fortsätta vårt arbete med att nå ut till fler målgrupper i Jönköping som får en
möjlighet att börja spela handboll
- Vi ska skapa bästa förutsättningar för våra ungdomar i syfte att få fram fler lokala
spelare i våra representationslag



Evenemang
Vi startar en spännande säsong där Hallby Handboll har både dam- och herrlag i högsta
serien. Det blir handboll på toppklass varje vecka i Jönköping, vilket är fantastiskt. Vi har
en evenemangsgrupp som ständigt arbetar med att skapa bästa möjliga stämning för
samtliga åskådare som besöker våra matcher. Vi inleder nu en säsong där vi hoppas
ska bli helt fri från pandemin, med tanke på att vi haft ett högt publiksnitt på både dam-
och herrlagets matcher. Till kommande säsong arbetar vi med flera delar i syfte att höja
upplevelsen på våra matcher. Vi kommer att anordna tre dubbelarrangemang under
säsongen, och där skapa en handbollsfest där vi hoppas kunna fylla Arenan i båda
matcherna.

Till säsongen 2021/2022 startade vi ett samarbete med Johans Café och Bistro, som är
restaurangen i entrén. Det är ett samarbete som vi vill utveckla ytterligare, i syfte att
skapa en helhetsupplevelse kring våra evenemang.

Vi ska fortsätta arbeta med att bjuda in fler lokala föreningar till våra matcher, vi vill att
våra elitspelare ska vara förebilder för samtliga barn och ungdomar i Jönköping.

Till säsongen 2022/2023 kommer både dam- och herrlagets matcher att sändas på
Cmore.

Marknad
Vår marknadsgrupp gör årligen ett fantastiskt jobb i syfte att få in partners till
föreningen. Vi har en väldigt stark bas av många partners som är otroligt viktiga för
Hallby Handboll, som också är vår största intäkt tillsammans med Hallbybollen. Till
säsongen 2022/2023 har Carl Ek anställts som marknadsansvarig på 70 %. Vi hoppas att
anställningen av Carl ska ge nya möjligheter i syfte att nå fler företag som vill vara med
på vår resa. Vi kommer fortsätta arbeta med att förstärka vårt nätverk för att kunna
skapa partnerskap inom vårt nätverk.

Fokusområde 22/23
- Vi ska öka antalet partners till Hallby Handboll, något vi också kan arbeta med aktivt
med efter tillsättningen av Carl Ek
- Fortsätta övergå mer till det digitala med vårt nätverk i syfte att skapa mervärde för
våra partners
- Vi ska utveckla våra nätverksträffar, att skapa evenemang för våra partners.
- Vår kommunikationsgrupp ska arbeta aktivt med att hitta nya vägar för att exponera
våra partners i våra sociala kanaler.



Hallbybollen
2022 blev återigen en upplaga av Hallbybollen som vi blev tvungna att ställa in. Detta
året hade vi förhoppningen länge om ett genomförande, men den 21 december kom
beskedet från Folkhälsomyndigheten att ungdomsturneringar inte fick genomföras.
Förberedelserna inför Hallbybollen 2023 är i full gång och vi har en fantastisk grupp
som träffas flera gånger i månaden i syfte att skapa en upplevelse för spelare, ledare
och supportrar som besöker Jönköping. Hallbybollen kommer 2023 att spelas 5-7
januari.

Att hitta nya möjligheter för Hallbybollen är något som vi ständigt jobbar med. Vi ska
fortsätta arbeta med att lagen ska få spela så många matcher som möjligt i samma hall,
och det kräver också att vi har tillgång till fler hallar. Utöver vår egen hall som börjar
byggas under 2022, har också Jönköpings Kommun många hallar som ska byggas under
de närmsta åren.

Till 2023 kommer vi inte kunna genomföra någon landskamp i samband med
Hallbybollen, med hänsyn till att Handbolls-VM spelas i Jönköping veckan efter. Det
gäller enbart för 2023, landskampen kommer fortsättningsvis att spelas i samband med
Hallbybollen.

Vår målsättning till 2023 är att nå över 400 deltagande lag till turneringen, och att
kunna genomföra en turnering som inte påverkas av pandemin. Anmälan till
turneringen öppnar i början av juni.

Fokusområde
- Att kunna erbjuda en upplevelse för hela familjen, i form av kringaktiviteter för alla.
- Hallbybollen ska stärka sin organisation och hitta fler personer som arbetar med att
skapa Sveriges bästa handbollsturnering.
- Hallbybollen ska skapa en mötesplats för alla. För våra spelare, ledare, föräldrar samt
partners.
- Vi ska nå över 400 deltagande lag



Hallby i samhället
Hallby är en klubb där alla ska känna sig välkomna. Vi vill vara en samhällsaktör som
bidrar till ökad rörelse för barn och ungdomar. Stillasittande vardag är alltmer vanligt i
samhället och vi i Hallby har en stor roll i att arbeta mot detta. Vi ser oss som väldigt
mycket mer än bara en idrottsförening. Vi ser oss även som en förening som vill och
som kan stärka och ge barn och ungdomar i Jönköping en möjlighet till ökad rörelse.

Säsongen 2022/2023 kommer vi fortsätta med de två samhällsprojekt som vi hade
under föregående säsong. Vi har Parahandboll, där vi bedriver verksamhet i den
gående klassen, här träffas personer med intellektuella funktionsnedsättningar. Vi
planerar också att fortsätta med vårt integrationsprojekt där Hampus Dahlgren är
anställd projektledare och bedriver Hand the ball på Råslätt, Öxnehaga och Österängen.

Fokusområde 22/23
- Att kunna erbjuda fler matcher samt turneringar för vårt Parahandbollslag
- Kunna starta upp områdeslag på Österängen, Råslätt och Öxnehaga i syfte att kunna
erbjuda fler barn och ungdomar en möjlighet att spela handboll på fritiden

Vi vill också passa på att rikta ett enormt stort tack till alla medlemmar, partners,
spelare, ledare och supportrar för en fantastisk säsong 2021/2022. Nu blickar vi
framåt mot nya framgångar och vi ska se till att göra 2022/2023 till en säsong att
minnas!
Tack för ert stöd!


